
 

 

 

 

  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 1.oktobrī                                                            Nr.476   

                                                                                                              (prot. Nr.39, 1.§) 

 

Par pilnvarojumu Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldei 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta  pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 27.1.apakšpunktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes nolikuma, kas apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 8.marta lēmumu Nr.78, 1., 6., 8.12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Pilnvarot Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldi lemt par mācību procesa organizēšanu 

Daugavpils pilsētas pašvaldības dibinātājās profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs daļēji 

vai pilnībā attālināti, ievērojot Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

27.1.apakšpunktā noteiktos nosacījumus, kā arī lemt par apsaimniekošanā esošo sporta bāzu 

darbību, saskaņojot ar Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku J.Dukšinski. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 
 

 


